
მიღება–ჩაბარების აქტი N1 

     ქ.თბულისის                                                                                           ,,  26 “  ,,დეკემბერი” 2019 წ. 

    ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, შემსყიდველის სსიპ „ადამიანით ვაჭრობის 
(ტრეფიკინგის) მსხვერპლთა, დაზარალებულთა დაცვისა და დახმარების სახელმწიფო 
ფონდის“ ფილიალის  ,,დუშეთის შ.შ.მ.პ.პანსიონატი“–ს უფროსმა გიორგი მატყოფლიშვილმა,  
მეორეს  მხრივ, მიმწოდებლის სს ,,ინფექციური პათოლოგიის, შიდსისა და კლინიკური 
იმუნოლოგიის სამეცნიერო–პრაქტიკული ცენტრი“–ს დირექტორმა შოთა გოგიჩაიშვილმა 
შევადგინეთ  წინამდებარე  აქტი  მასზედ,  რომ  2019 წლის ,,24“  ,,დეკემბერ“–ს   
გაფორმებული სახელმწიფო  შესყიდვების  შესახებ  ხელშეკრულება  N545/ბ –ის 
საფუძველზე, პირველმა მათგანმა მიიღო და  მეორემ   გაუწია  სამედიცინო  მომსახურეობა  
ლ.კ. 

გაწეული  მომსახურეობის ღირებულება შეადგენს: 50.00 (ორმოცდაათი ლარი და ნული 
თეთრი) 

 

აქტის სისწორეს ვეთანხმები და ვადასტურებ ხელმოწერით: 

შემსყიდველის მხრიდან                                           მიმწოდებლის მხრიდან  

                                                                     

 

 

ი ნ ს პ ე ქ ტ ი რ ე ბ ი ს    დ ა ს კ ვ ნ ა 

ჩემს მიერ განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად  დადგენილ იქნა, რომ 
მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებები შესრულებულია 
ხელშეკრულების შესაბამისად. 

 ინსპექტირება განახორციელა:                                                      გავეცანი:  მიმწოდებლის 

  ხელმოწერა:                                                                                        ხელმოწერა:                                

                                                                                                                

 

შენიშვნა: (`მიმწოდებლის~ მხრიდან ინსპექტირების აქტზე ხელის არმოწერის 
შემთხვევაში, მითითებული იქნეს მიზეზი) 

 


		2019-12-26T12:10:48+0400


		2019-12-26T13:10:44+0400
	INFECTIOUS DISEASES AIDS AND CLINICAL IMMUNOLOGY RESEARCH CENTER JSC




